[image: ]
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] От 11 декабря 2024 года                               № 167

О внесении изменений в постановление № 185 от 09.11.2023 года «Об утверждении муниципальной программы Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района «Комплексное развитие территории Серебрянского сельского поселения»

В целях повышение уровня и качества жизни населения на основе развития социальной инфраструктуры и инженерного обустройства населенных пунктов, расположенных на территории Серебрянского сельского поселения,  в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 27.12.2019 № 636 «О государственной программе Ленинградской области «Комплексное развитие сельских территорий Ленинградской области», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации от 25 мая 2022 года № 95, администрация Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района  Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие территории Серебрянского сельского поселения», утвержденную постановлением администрации Серебрянского сельского поселения № 185 от 09 ноября 2023 года (далее – Муниципальная программа) следующие изменения:
1.1.  Приложение 1 к Муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Серебрянского сельского поселения.
3.    Контроль за выполнением Программы оставляю за собой.

Глава администрации           С.А. Пальок

Серебрянского сельского поселения

17

image1.png